

גיליון מספר 179

13.8.2020

ח'לוג-ט'ון

השבועון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



היגיינה

עם מסכה



שומרים על הבריאות של כלנו

אז מה היה לנו

- **קורונה** – אז ככה - מגרשי המשחקים נפתחו....התקהלויות 10 איש בפנים 20 איש בחוץ, בריכות וחופי רחצה פתוחים, הופעות במתכונת דרייב אין או לפי הנחיות התקהלות, חינוך פועל, מספרות ומכוני יופי פתוחים, חדרי כוש וסטודיו פתוחים, ברים ופאבים – סגורים.

- **מפגש מנהלי קהילות של כל הגולן** - התקיים השבוע ושם שמענו על : יש שני בעלי תפקידים חדשים במועצה. יואב מנהל מחלקה אסטרטגית הוא יבנה תוכניות עבודה מועצתיות (נו, טוף...) ויסמין שתעסוק בתוכניות עבודה וקולות קוראים.

כמות החולים בגולן סבירה ואנחנו באזור ירוק.
ב- 2020 יהיה קיצוץ בתקציב המועצות וכבר המועצה חסכה הרבה כסף בהתייעלות והגברת הכנסות (מי כמונו יודע, הרי את ההכנסות הם גובים מאיתנו, למשל היטל השבחה שפתאום הטילו עלינו).

המועצה רוצה להוביל פרויקט של קירוי מתקני מועצה (כמו למשל מגרש הכדורסל) ולשים על הקירוי מתקנים סולריים כשהרווחים יועברו לאגודות הקהילתיות.

במליאה הבאה יובאו לאישור חוקי עזר בנושאי איכות הסביבה, שמירת ניקיון ובניה. ואז ידונו האם לאכוף אותם. אחת הבעיות שמבקשים להתמודד איתה היא תופעה חדשה בגולן של בניית וילות לאירוח נופשים, בניגוד לתב"ע ולהחלטות הישוב גם אצלנו כדאי להיות עירניים (ודי לחכימא ברמיזא).

מתברר שרמת טראמפ מתפתחת.... יש כבר 20 משפחות....

חינוך – איזה כיף, משרד החינוך מסכים שהלמידה יכולה להיות גם בישובים...ולא רק בזום.... מודל שמשלים חינוך חברתי ולמידה. המועצה תעשה מיפוי ותנסה לסייע לישובים בפתרונות. בקיצור לדברי פעילי המועצה "רצף חינוכי בין בתי ספר לחינוך החברתי הוא חלום שהתגשם".

צמ"ד – פרויקט "רילוקשיין גולן" נחנך. המטרה לחזק את התעסוקה והפרנסה והכוונה לקלוט אנשים שיביאו שינוי תעסוקתי בגולן. תחומים נדרשים: ביו רפואה, חקלאות מתקדמת, הייטק, תיירות,

תעשיה. קליטת עליה - יש הרבה פניות מאנשים מחו"ל שמעוניינים להתיישב בגולן במועצה בודקים מודלים שונים.

- **אסיפת אג"מ** – התקיימה ביום רביעי באמצעות הזום. כ- 30 חברים השתתפו והייתה התנסות מעניינת. האסיפה אישרה פה אחד את ההצעה להקמת קרן ערבות הדדית שמקורותיה יהיו תרומות חברים (אני למשל מתכוונת להעביר את "מענק ביבי" לקרן ומתקציב הקהילה). האסיפה אישרה גם את העברת תקציבים מפעילויות שונות לקרן. בקרוב נפרסם קול קורא המבקש מחברים להתנדב לצוות הקרן. תגובה שהתקבלה – "רציתי להגיד לך שההחלטה היום לגבי הקרן, נותנת לי סיפוק וגאוה קהילתית. זה מדגיש שהחזון של ערבות הדדית יהיה לו ביטוי מעשי... כל כך חשוב..."

- **הודעה מועדת תרבות** - קהילה יקרה, שנת חגים מתחדשת עלינו (לטובה. או שלא) ועדת תרבות וצוותי החגים ימשיכו לעשות כל שביכולתם כדי לקיים חגים קהילתיים בנסיבות המאתגרות ובמגבלות הקיימות. אנחנו פותחים את צוותי החגים להרשמה, כדי לאפשר לחדשים להצטרף, למי שרוצה לזוז לחג אחר או למחוק עצמו לגמרי (זה גם בסדר). השארנו את השיבוץ משנת תש"פ לנוחיותכם, בלשונית נפרדת. גם אם אתם נשארים באותו חג, שבצו עצמכם בטבלה של תשפ"א מחדש. לינק לטבלת צוותי החגים פורסם במיילים. אם נתקלתם בקושי טכני לרישום בטבלה, אפשר לפנות להדס בפרטי והיא תשבץ אתכם. יחד נרים חגים ואירועים ונפשונו תתרומם... תודה ועדת תרבות.

- **מרכז למידה בכפר, בתקופת קורונה** - הנהלת חינוך מתכנסת ביום ראשון לדון בהצעה למתווה התארגנות מערכת החינוך החברתי למתן מענה וליווי לימודי לילדי והורי הכפר בשנת הלימודים הבאה עלינו לטובה ובדיקת אפשרות לגמישות שעות הפעילות לפי מתווה משרד החינוך (כשנדע אותו....). כבר אני מזהירה, הרבה מכם תתבקשו להתנדב ולתרום, אנא שיקלו זאת בלב פתוח ובנפש חפצה ומי שמעוניין לתרום, מוזמן לפנות לסרג'יו.

- **קול קורא פלדנקרייז** – (דבר נאווה שפירא) במסגרת קול קורא מטעם המועצה קבלנו מימון להפעלת חוג התעמלות בכפר חרוב במימון סמלי. ערכנו סקר והחוג הנבחר ע"י רוב המשתתפים היה פלדנקרייז. החוג יועבר ע"י רעות ויוצעו לנו 2 מועדים לבחירה. שיטת פלדנקרייז הינה שיטה יוצאת דופן בגישה לשכלול היכולת, מניעה, טיפוח וטיפול בכאבים וקשיים בתנועה. בניגוד לשיעורי התעמלות בהם הדגש הוא על כוח ומתיחות, בשיעור פלדנקרייז מפתחים את הגמישות המוחית ופיתוח היכולת להרגיש ולחוש. בהשראת תינוקות שמתנועעים ללא שרירים חזקים אך מתוך תבונה פנימית, סקרנות והנאה - השיעור מתפתח ברצף תנועות פשוטות וקלילות מתוך קשב פנימי. בדרך כלל בשכיבה על מזרונים, המורה מנחה בדיבור וללא הדגמה. השיפור מתבטא בגמישות, יציבה, נשימה ותחושת חיוניות ורגיעה עמוקה. מתאים לאתלטים המעוניינים לשפר ביצועים ובו בזמן לכולנו המעוניינים להקל בצוואר תפוס, כתף, גב, מיפרקי ירכיים וכדומה. בקרוב נפרסם מועדים ותפתח הרשמה.

- **מעברים במערכת החינוך** – בשבוע הבא מתקיימים המעברים המסורתיים במערכת החינוך. גפן צעיר לבוגר, כתות ו' לגפן צעיר, כיתות ד' לערבה ו..... - **16 ילדים מהגן לחמנית**, לא היה דבר כזה בתולדות הכפר, איזו התרגשות. חכו, חכו, זה עוד לא הסוף, לא ניתן לאירוע כזה לעבור מבלי שנציין אותו קהילתית (לי כבר יורדות דמעות התרגשות כשאני שומעת את התוכניות).

שבת טובה ורגועה נעה.